atividades de administração, recursos humanos e
recursos financeiros

UN 1  

1.3.1. Deverá ser encaminhado, juntamente com a proposta, o Detalhamento das Despesas Operacionais e Administrativas (DOA).

1.3.2. Conforme item 1.6 do Termo de Referência, o valor global total do Projeto é de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais).

2. DA PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA

2.1. A participação na presente dispensa eletrônica ocorrerá por meio do Sistema de Dispensa Eletrônica, ferramenta informatizada integrante do Sistema de
Compras do Governo Federal – Compras.gov.br, disponível no Portal de Compras do Governo Federal, no endereço eletrônico www.gov.br/compras.